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Proffice förvärvar 
läkarbemanningsföretag i Norge 
 
Proffice Care har förvärvat det norska vårdbemanningsföretaget Medifact A/S. Medifact är 
specialiserat på kvalificerad bemanning av läkartjänster i Norge och Sverige. Proffice Care är 
redan verksamma i Sverige och Danmark, och genom att förvärva norska Medifact stärker 
företaget nu sin ställning på den nordiska marknaden.
  
– Förvärvet av Medifact är ytterligare ett led i Proffices nya specialiststrategi. Vi fortsätter konsekvent 
att öka vår satsning inom vårdområdet, säger Lars Wahlström, VD och koncernchef Proffice AB. 
 
Med sitt fokus på kvalitet passar Medifact väl in i Proffice-koncernen. Nyförvärvet stärker ytterligare 
Proffice Cares ställning som ett av de ledande vårdbemanningsföretagen i Norden genom att 
verksamheten breddas geografiskt. Samtidigt gynnas Proffice Cares nordiska samordning med de 
befintliga verksamheterna i Sverige och Danmark. 
 
– Vår strategi är att leda konsolideringen av bemanningsföretag inom vården, något som visat sig vara 
framgångsrikt. Genom vår specialistkompetens kan vi möta kundernas behov och därför blir vi en 
attraktiv samarbetspartner, säger Peter Risberg, VD Proffice Care AB. 
 
Medifact startades i Oslo år 1999 av Dr Ulf Söderberg. Bolaget har haft en stark tillväxt sedan starten 
och omsättningen 2006 var ca 64 MNOK med en rörelsemarginal på ca 10%. Medifact är 
specialiserade på uthyrning av läkare och har en stark ställning inom områdena allmänmedicin och 
psykiatri. Medifact är idag främst verksamma i mellersta och södra Sverige samt i Norge. 
Tillträdesdatum blir 1 september 2007. Affären förväntas bidra positivt till resultatet redan under 2007. 
Proffice Care omsätter tillsammans med detta förvärv ca 400 MSEK på årsbasis och bolaget kommer 
att vara representerade i Norge, Sverige och Danmark.  
 
Köpeskillingen består av en fast del och en tilläggsköpeskilling. Den fasta delen uppgår till ca 
MNOK 35. Tilläggsköpeskillingen är maximerad till MNOK 20 och kommer att utgå i juni 2008, baserat 
på resultat. 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lars Wahlström vd och koncernchef Proffice AB, tfn +46 8 787 17 00 eller +46 73 3434200 
Peter Risberg, VD Proffice Care AB, tfn +46 708 59 62 01 
 
Se även www.proffice.se och www.profficecare.se  
  
 
Proffice är det specialiserade bemanningsföretaget i Norden med över 10 000 
medarbetare. Vi verkar inom personaluthyrning, rekrytering, samt karriär- & 
utvecklingsprogram. Proffice är ett nordiskt Mid Cap företag på OMX Nordiska 
Börs.  
 
Informationen är sådan som Proffice AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
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